
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/159/

Código da publicação: 159

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:39:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 21/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para realização de
exames laboratoriais, voltados a atender pacientes do Sistema Único de Saúde – SUS do município
de Platina - SP, conforme condições e especificações constantes no Anexo I do Edital.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para realização de
exames laboratoriais, voltados a atender pacientes do Sistema Único de Saúde – SUS do município
de Platina - SP, conforme condições e especificações constantes no Anexo I do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2021 00:00:00EDITAL N°05 2021 - PREGÃO PRESENCIAL N°03 2021 ... Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/159/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-exames-laboratoriais-voltados-a-atender-pacientes-do-sistema-unico-de-saude-sus-do-municipio-de-platina-sp-conforme-condicoes-e-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b5bff2b7f7c238ebf0996050ebee07.pdf

